

SOK Viljan

KAMPEN



Viljans förtjänstnål har tilldelats...

CONNY LINDAHL BENGT ECKARDT HANS SVENSSON LARS AHLSTRÖM
BERNT KARLSSON (scoutbergsvägen) TOR HANSSON OLOF HANSSON
MICHAEL STENFELT GÖRAN NILSSON (bröllopsväg) ROLAND NILSSON



Antalet KLASSIKER i klubben växer.
Till dags dato kan vi räkna in tio st. som
klarat Vasaloppet, Vansbrosinngen, Vättern-
rundan och Lidingöloppet inom ett år.

Dessa är 1. Lennart Pettersson-73
2. Bernt Karlsson-78. 3. Kenneth Borgemo-79
4. Håkan Johansson-79. 5. Bernt Berg-80
6. Lars Bennarsten-80. 7. Kjell Bergstrand-80
8. Göran Träff-80. 9. Jan Träff-80

Den tionde kom också under 1980, nämligen
KENT KRAWE

Lidingöl. 2.43 -80 Vansbros. 47,19-80

Vätternrunt. 11.15-80 Vasal. 6.00-80.

VEM BLIR NR: 11? Kontakta red. med result. episoder m.m.

KLÄDSEL/ KLÄDSEL

KLÄDSELKONTROLL: SKALL BLI HÅRDARE
UNDER 1982

1 MAJ I LANDSBRO EXTRA KOLV

BRYTER DDUUU MOT DETTA

BLIR DU AVPLOCKAD OCH
FÅR INTE DELTA I
TÄVLINGEN!

DENNA NOGGRANHET ÄR TILL
FÖR DIN EGEN SKULL!

HAR DU OTUR KAN DU FÅ GULSOT,

STOPP!
Nummer och
NAMN?



I årets årsberättelse glömde vi att rapp, ett arrangem., nämligen KM
för OL-alliansen. Det avhölls lördagen den 26/9 med 110 startande
Tävlingscentrum var klubbstugan. Deltagande klubbar Vinmerby.
Mariannelund. Hultsfreds Målilla och Hjorten. (Virserum)

KOM IHÅG! ERGOMETERCYKELTEST! Tag kontakt med HÅKAN JOHANSSON om
du vill bli testad tillhör du A-truppen har du blivit tilldelad mån-
el. ons-dag var 6:e vecka för test. Testen är individuell och kan
ej jämföras med någon annan, endast med dina tidigare tester.
Före test gäller: Träna ej före. At ej inom 3 timmar före test.

Slopa TOBAKEN minst 1 timma före.

ÄR DU FÖRKYL-D-STANNA HEMMA OCH VILA DIG. - DVS! TRÄNA INTE INTE INTE.
FÖR ATT ÖKA TESTVÄRDET GÄLLER: TRÄNA, TRÄNA OCH ÅTER TRÄNA men träna
med förstånd - och inte med sjukdom.

Vad håller ni på med, ni i A-truppen?

Ja det var det som vi hade tänkt oss att vi skulle förklara på dessa rader i Kampen.

Det hela startade i höstas när de sista tävlingarna började avverkas. Vi tiomila och tvåmila-aktuella löpare visste då att vi skulle ha en lång och tråkig vinter framför oss. Många förslag framkom på vad som borde göras och det första steget blev att plocka ut denna nu aktuella A-trupp. Denna trupp består av det folket som vi räknar med skall kunna kvalificera sig till tiomila och tvåmila plus de andra stora lagtävlingarna senare i vår. En sådan här uttagning av en trupp görs oftast inte utan att någon känner sig förbisedd. Men om det är någon som anser sig ha kommit i kläm i denna uttagning så finns det ett bra sätt att rätta till det, att träna hårdare än A-truppens medlemmar. För sedan i vår när det blir frågan om laguttagningar till kavlar osv kommer inte A-truppens medlemmar att prioriteras på något sätt.

När så A-truppen var uttagen samlades vi i stugan en onsdagskväll för att alla samtidigt skulle få tycka till om hur vi skulle ha det med vinterträningen. Det var så mycket förslag och idéer så att vi överhuvudtaget inte höll på att komma därifrån den kvällen. De viktigaste ändringarna och synpunkterna som framkom finns nedan i punktform:

- +Tempot har sänkts för herrarna på träningarna så att vi kan springa tillsammans och inte behöver lämna halva truppen någonstans mellan stugan och Hocklinge, på utvägen.
- +Ett pysselsättningsprogram har gjorts där alla träningsstillfällen är uppskrivna.
- +En breddning av träningsutbudet, för att man inte skall missa den gemensamma träningen bara för att man inte kan någon tisdag, torsdag eller söndag. Breddningen är även till för att vi ska träna mera.
- +Testning på hela A-truppen var sjätte vecka och sedan uppföljning i form av diagram (finns uppsatt i väskrummet i stugan)
- +Träningsdagbok skall föras av juniorerna för att vi skall få chans till inblick i deras träning.
- +Varannan torsdag har vi flyttat träningen in till stan då vi genomför stads-OL. Har hitills varit en lyckad giv med god uppslutning.

+På fredagarna springer vi från badhuset och sedan efter det simmar några längder (bra styrketräning). Men här har vi kravet från badhuset att vi bara får låna skåp medans vi springer och att det håller sig inom ett rimligt antal löpare.

+From nyår har även långdistans-träningar på lördagar införts. Då har vi utsedda banläggare som lägger några slingor på 1:50000-dela kartan el någon långdistans-OL på en vanlig OL-karta. Detta för att vi skall få något att pyssla med, medans vi springer. Banläggaren placerar även ut vätska. Lördagarna har hitills varit väldigt dåligt besökta. Detta är speciellt tråkigt när banläggaren lägger ner ett stort jobb med banor och vätska.

+Ett träningsläger kommer att genomföras i Halmstad 19-21/3. Läget avslutas med tävling i Falkenberg på söndagen.

Detta var grovt de viktigaste punkterna som vi kom fram till.

Några av A-truppens medlemmar genomför på torisdagar en studie-cirkel. Där har flera idéer och synpunkter framkommit. Blä kom ett förslag om att A-truppen skulle ha en egen träningskommitté som truppen själv väljer. Hitills har det varit OL-sektionen som stått för jobbet, men det kan bli tungt för dem och samtidigt ansågs det att A-truppen behövde en grupp som bara pysslade med truppens träning.

Nu har denna träningskommitté blivit tillsatt och där för tillfället fyra personer ingår (skall vara en dam). Det är vi, Manfred Olejnik, Stefan Johansson, Anne Göransson och Sten Gunnarsson som ingår i kommittén och som har skrivit denna redogörelse. Nu hoppas vi på att vi kan göra något för Viljans "elitskikt" i en positiv riktning med många bra resultat i vår som följd.

(Smygträning) ANNONS

Tid: Måndagar kl 18.45.

Plats: Meddelas gm djungeltelegrafen.
Klädsel: Diskret.

Tempo: 2.30 - 6.45 min/km.

Tränings effekt: "Plötslig" och imponerande höjning av testvärden och löpförmåga.

Lösenord: TUPP (Träna Utan Påfrestande Publik).

VÅRA NYFORVÄRV

Det är nu hög tid att presentera en del nya ansikten som dykt upp i Viljandressen det senaste året. Följande killar har flyttat till Oskarshamnstrakten och börjat tävla för Viljan under 81 eller 82. Vi bör lägga märke till att det inte är fråga om några värvningar utan samtliga har kommit hit p.g.a. arbete.

Stefan Johansson, fyller 26 år i år och kommer från Ronneby, som han varit trogen sedan debuten för 12-13 år sedan. Stefan bor i Kolberga och jobbar på Domänverket som kronojägaraspirant med placering huvudsakligen på Högsby-distriktet. Han är utbildad skogstekniker och hoppas på en fast tjänst så småningom, då det stundar många pensionsavgångar inom yrket de närmaste åren. Idrottsligt förflutet har han som sagt i Ronneby OK och tidigare IFK Ronneby. Han har faktiskt en hel del fina meriter att visa upp i sin karriär och han har redan under höstsäsongen 81, som han representerat Viljan hunnit göra bra ifrån sig. Vi minns kanske bäst Stefans storlopp på DM-kavlen där han på andra sträckan förde upp laget från 24:e till 5:e plats. Stefans bästa resultat under ungdoms- och junioråren är en fin 6:e-plats på SM för H 17-18 1974 och 9:a i budkavlen samma år. Den jämna placeringssraden 8-9-10 på ungdoms-SM och en 5-dagarsseger skäms ju heller inte för sig. Vad som kanske är mer oväntat är att Stefan också har ett förflutet som bandyspelare med deltagande i bl.a. junior-SM. Han lyckades med bedriften att stoppa världsmästare Per Tognér (visserligen med en fällning, men ändå). Så Stefan blir säkert en stöttepelare i Viljans korplag i hockey-bockey i vinter.

Jan Andersson (född 1951) kom från OK Båvern i Ekenässjön och flyttade till Oskarshamn i december 1980. Började tävla för Viljan i fjol. Har tidigare bott i Göteborg, Lysekil och Lund men varit bävvarnaren trogen tills nu. Janne är platschef för Naturvårdsverkets kontrollgrupp i Simpevarp och sysslar med provtagning av fisk utanför kärnkraftverket. Han har köpt hus i Svalliden, är gift och har två barn. Janne började sin orienterarbana i Ekenässjön 1965 och har sedan dess hunnit med ett guld och ett silver på DM och en 5-dagarsseger 1971. Vidare har han gjort SM-startar i såväl kavle som individuellt, samt blivit 4:a på SSM. Jan Andersson har liksom tidigare nämnt Stefan Johansson

ett förflutet som bandyspelare. Han har t.o.m. spelat i division II ett par säsonger och blir säkert ett trumfkort för Viljans korplag..... Janne hade några dåliga tränings- och tävlingsår under senare delen av 70-talet p.g.a. studier och envisa skador. Nu tycks han dock ha fått tillbaka motivation och träningslust och blir säkert att räkna med när 10-milalagen tas ut.

Jerry Svensson kom från Mariannelund för drygt ett år sedan och började på gatukontoret, där han arbetar med mätning och projektering. Han är utbildad vägtekniker och har jobb i första hand till 1 november men det har förlängts tidigare, så vi får säkert behålla Jerry i Oskarshamn även fortsättningsvis. Han gör debut i Viljandressen i vår efter 10-talet år i Mariannelunds AIS. 1970 gick han som 10-åring sin första nybörjarkurs efter att ha fått en kompass i present. Redan första året vann han en serietävling i samband med kursen. Likadant andra året. Men riktig fart på tävlandet blev det inte förrän fjärde året, som 13-åring. Det gick, som för de flesta lite trögt i början, men efter ett par år lossnade det. På 5-dagars i Stockholm blev det en fin fjärdeplats sammanlagt i H 15-16 B. Han var då bara 2 sekunder från en etappseger. Senare i karriären har han hemfört två LM-titlar i juniorklasserna. Som junior tävlade han även i elitklass och var rankad 14:e i Småland som bäst. Nu är Jerry andra års senior och siktar på att få springa 10-mila för första gången. I MAIS hade man lite för dåligt med folk för att få ihop ett lag. Jerry var med på 10-mila redan förra året, då som lagledare och supporter för Viljan. Även på ledarsidan har Jerry Svensson, trots sin ungdom, gjort stora insatser genom åren. Tre år som OL-sektionsordförande i MAIS och fyra år som ansvarig för träningen i klubben. I Viljan började han redan i fjol att hjälpa till med kurserna och hade själv ansvaret för en nybörjargrupp. 1982 är han med i såväl ungdoms- som OL-sektionen.

Forts.

Våra nyförvärv forts:

Manfred Olejnik har varit i O-hamn i 12 år nu och sprang för Viljan under 1981. Han kommer närmast från FK Bo-ken i Perstorp men har också tävlat för ett flertal andra klubbar, bl.a., Almby IK (dock innan proffsepoken), OK Tyr, Malmö OK. Manfred är värm-länning, född i Filipstad 1957. Bör-jade orientera som 15-åring i IK Viking, Hagfors. Sin främsta OL-merit räknar han en 10:e-plats vid natt-DM i H 19-20 i Värmland. Ett par fina budkavleframtåg har han också. Två i en stor mix-kavle i Märke och bland de 20 bästa i Lilla Siljanskavlen, båda gångerna med Alaby. Tiomila har han också sprungit ett par gånger, nu senast andrasträcken i Viljans andralag. Bland annat idrottsförflutet kan nämnas bandy i pojklagssammanhang. Även där alltså något att räkna med för Viljans nystartade korphockeylag. Manfred lägger ner 5-6 timmar per vecka på träning, mest löpning. Ibland blir det träning på dagtid, då han jobbar skift. Han är nämli-gen tekniker vid Simpevarps drifts-avdelning med stationering på O II:an. Förra våren hjälpte Manfred till med Viljans kursverksamhet och i år ingår han i OL-sektionens nya träningskommitte.

Bernt Persson flyttade till Kristdala i somras och började tävla för Viljan 1 augusti. Bernt kommer från Grängesberg och är äldste sonen i en orienteringsintresserad familj på sex personer. En yngre bror (som presenteras längre fram), två systrar som gått i Viljans nybörjarkurser och så pappa Erik och mamma Siv som skjutsar, stöttar och hjälper till på bästa sätt. Bernt gick i nybörjarkurs 1976-77 och har sedan tävlat för OK Malmia, en anrik klubb i bl.a. 10-milanssammanhang. 10-mila har dock Bernt aldrig sprungit men hoppas på debut i vår i Viljans färger. Han är ganska träningsflitig och det blir då mest löpning. Alltså inte så mycket skidor trots att han kommer från Dalarna. För ett par år sedan tävlade Bernt dock i Skid-OL lite grann. Blygsam som han är vill han inte tala om sina ~~frå~~ framtåg men vi vet ju åtminstone vad han presterat hittills i Viljandressen. Således blev det en tredjeplats i Alstermo och vidare antecknades han för ett fint lopp på 16-manna i Zetlanda. På Viljan

26:e-plats med den fina poängsumman 407, trots att han bara tävlat nio säsongen för Viljan. Bernt springer mest i elitklass och tar nu steget upp i H 19-20. I Dalarna var han rankad omkring 30:e i H 17-18 förra året. 5-dagars har familjen Persson varit med på de senaste 4 åren, i år blir det dock uppehåll. Slutligen ska vi också nämna om Bernt att han går sista året på 3-åriga samhällsvetenskapliga linjen på Södertornskolan och är klasskompis med Olof Hansson.

Morgan Persson således yngre bror till Bernt. Han fyller 17 år i år och började orientera i OK Malmia som 13-åring. Han har också sprungit 4 5-dagars, debuterade alltså i Västergötland redan under sitt första OL-år. I Grängesberg sysslade han även lite med gymnastik men orientering har varit det huvudsakliga intresset. När det gäller OL-framtåg får vi också i Morgans fall leta i Viljans statistik, som faktiskt är en fin serie av unge herr Persson. Han har tävlat mest i H 15-16 B och där har det blivit många fina placeringar: 2:a i Gårdsby (bara sekunder från segern), 3:a i Ljungby, 2:a i Alstermo, 4:a i Hultsfröd och 4:a i Växjö. På poängpriset kom Morgan 6:a bland ungdomarna med 445 poäng (3:a bland H 15-16). Han går på Åsa-skolans verkstadstekniska linje.

KLUBBMÄSTARE SKIDOR 1982

H 21	Kent Krawe
D 21	Anne Göransson
H 35	Tommy Lindström
D 35	Ann-Christine Appelqvist
H 43	Kjell Johansson
H 50	Thorsten Bäckman
H 17-18	Ulf Rindstig
H 15-16	Thomas Axelsson
D 15-16	Marie Carlberg
H 13-14	Våge Rindstig
D 13-14	Åsa Hermansson
H 11-12	Ola Lövgren
D 11-12	Camilla Appelqvist

Pingst 3-dagars i Västtyskland

Anders Derebrant i Aneby anordnar för femte året i rad denna omtyckta resa, som vartannat år går till Belgiens 3-dagars. Nu är målet Einruhr, SV om Köln, med samma logi som 1980 - ett bra hotell och fin mat. Avresa torsd 27/5 kl 16 c:a och hemkomst tisd 1/6 em. Tävlingar lördag, söndag, måndag. Helpension ingår, dock ej under resan. Hytt på färjan Godsör-Travemünde på norronan. Pris: 750 kr. Anmälan: senast 1/4 men det kan bli fullt innan.

Bussresa i midnattsol 7-17 juli

P-O Bengtsson anordnar denna resa genom Finland, Norge och Sverige med utgång från Luleå. Man besöker platser som Rovaniemi, Kirkenes, Tromsø, Nordkap, Treriksröset och springer tävlingar i midnattsol. I priset ingår bussresa, övernattningar och tävlingar. Pris: 1700 kr. Anmälan: senast 15/5.

Ostsee-Pokal i DDR 2-4 juli

Individuell tävling samt stafett. Avresa fred kl 13 från Trelleborg återkomst sönd kl 21.50. I priset ingår båtresa, bussresa i DDR, visum, tävlingar och tältplats. Pris: 350 kr. Anmälan: 15/5.

O-ringens Höst-Öst-resa 22 okt-14 nov.

Resa 1- 23/10-7 nov går genom V-tyskl, Tjeckoslov, Österrike, Ungern, Rumänien, Bulgarien, Jugoslavien. Pris: 2900 kr.
Resa 2- 1-14 nov går genom Polen, Tjeckoslovakien, Ungern, Jugoslavien, Italien, Österrike, V-tyskl, Danmark. Pris: 2500 kr.

1 veckas-resa 1-7 nov kostar 1900 kr och 3-veckorsresa 23/10-14/11 3900 kr. I priserna ingår, buss- och båtresor, halvpenion, tävlingar och visum. Anmälan senast 1/9.

Stig Pettersson har lämnat oss

Vi har så svårt att fatta att Stig inte mera kommer till stugan för att träna tillsammans med oss. Han var en av dem som var med och startade klubben 1943, och sedan dess har han åkt åtskilliga skidmil och massor av röda skärmar har han sökt och funnit. Att Stig nu alltför tidigt har passerat målet för alltid måste vi tyvärr acceptera. Men hans goda kamratskap och kampvilja är ljusa minnen som alltid kommer att finnas kvar.

SOK Viljans 10mila-trupp 1992Herrar

Jan Andersson
Karl-Evert Annegård
Per Franzén
Sten Gunnarsson
Olof Hansson
HÅkan Johansson
Stefan Johansson
Bertil Kalén
Lennart Kalén
Leif Carlsson
Stefan Carlsson
Tommy Lindström
Tomas Lord
Jan-Erik Nilsson
Roland Nilsson
Manfred Olejnik
Bernt Persson
Morgan Persson
Kent Petersson
Stefan Petersson
Tomas Petersson
Ulf Rindstig
Jan-Erik Rundfloen
Göran Svensson I
Göran Svensson II
Hans Svensson
Jerry Svensson

Damer

Majvi Annegård
Anne Göransson
Yvonne Kalén
Marie Carlberg
Ann Karlsson
Ulrika Kronqvist
Eva Lord
Lena Lövgren

Huvudsakliga mål vintern -82

Sydsvenska 7-mannakavlen i Åtran (Halland) 24-25 april.
7 sträckor * för herrar
4 sträckor för damer.

Tiomila söder om Eskilstuna 8-9 maj.

10 sträckor för herrar
5 sträckor för damer.

Kopparkavlen i Falun 16 maj
6 sträckor för herrar
4 sträckor för damer.

Banläggningsstävlingen

Kartor inlämnas till Stefan Carlsson senast söndag 28 februari. Kartan skall åtföljas av ett slutet kuvert med kartans nummer utantill och innehållande uppgift om kartans nummer samt namn, förening och adress.

5-DAGARS i Luleå 19-23 juli

35 Viljanlöpare är anmälda. Följande har beställts och betalats: 5 tältplatser, 15 husvagnsplatser, 14 bussbiljetter till etapperna. Centralorten är Persön 2,5 km från Luleå centrum. Campingen öppen 11-24. Program utsändes omkring 15 juni. Första start 8.01 varje etapp. Klubb-lottning tillämpas, så att alla från Viljan startar inom 75 minuter.

Denna rubrik kanske får många att baka till. - Vad menar han? Det är klart att vinna, det ska man ju sträva efter. Ända sedan tidernas begynnelse har ju alla levande varelser kämpat om detta.

Tills nu..., våra tappra is-krigare iklädda skyddshjälm trotsar nämligen alla nu gällande naturlagar.
VI KÄMPAR VÄL; jag upprepar VI KÄMPAR VÄL,

Den månghövdade publik som sett våra "slag" kanske nu bättre förstår vad de egentligen varit med om. De har helt enkelt med egna sinnen deltagit i en naturprocess där latent (ung. vilande) anlag nu kommit fram.

Vi kämparnas kämpar är föregångare till en naturvetenskaplig sensation.



Nu undrar du förstås vilka dessa fantastiska kämpar är?

Längst bak vaktar kämpen själv Olof den väldige som böjer sig lätt som en vidja. Framför honom kämpar det många. De fyra gånger t. ex. med Jösse, Stefan, Kenneth och Janne. Sällan har väl Världen skådat dess like. Ej heller "vi fem" som hela tiden då de befinner sig på arenan sprider en sådan glöd att vaktmästaren har svårt hålla is-maskineriet igång.

ÄT KNÄCKEBRÖD
DET GER RÅG I RYGGEN
OCH SÄD I

WASA KNÄCKE

Bland de senare finns "P på backen" och "Jerry i stan", Lennart med låret" och "Uljeblirten". De som har ögonen med sig hinner kanske se något rött, vitt och svart, det är Håkan "G-M" J-son.

Trumfkorten brukar ju spelas ut på slutet och så gör även vi, "träningsflitige Stefan" och "Göran number two". Det är två riktiga kämpar som vi alla har stor tillit till.

Till er som ännu inte sett någon av våra bataljer vill jag uppmana er att göra detta. Får ni bara en bråkdel av den glädje som vi får, ja då blir det en s-tkul afton.

Vill ni ta med kaffe så gör det och har ni något till så är vi inte omöjliga på det heller.



Kämpförbundets
utsände.
Stefan

Personligt rankingsystem över
Viljans löpare för 1982

Beräknat för 1 km medelsvår OL. Att användas vid handicaptävlingar av typ sprintercup, handicapbudkavlar och stadsparks-OL.

0.00 min

Leif Carlsson
Stefan Carlsson
Sten Gunnarsson
Olof Hansson
Håkan Johansson
Stefan Johansson
Bertil Kalén
Manfred Olejnik
Kent Petersson
Ulf Rindstig
Dan Sjöholm
Göran Svensson I
Jerry Svensson

0.30 min

Jan Andersson
Per Franzén
Gunnar Johansson
Tommy Lindström
Jan-Erik Nilsson
Roland Nilsson
Bernt Persson
J-E Rundfloen
K-E Annegård

1.00 min

Staffan Erlandsson
Göran Gabrielsson
Stanley Gunnarsson
Bill Kronqvist
Tomas Lord
Sylve Rindstig
Michael Stenfelt
Göran Svensson II
Hans Svensson

1.30 min

Lars Ahlström
Lars Aldebert
B-Å Borgemo
Thorsten Bäckman
Kenneth Borgemo
Arne Karlsson
Rune Lord

2.00 min

Birger Andersson
Thomas Axelsson
Milton Lövgren
Jörgen Nilsson
Morgan Persson
Våge Rindstig

2.30 min

Dan Franzén
Tonney Gunnarsson
Anne Göransson
Tor Hansson
Yvonne Kalén
Torbjörn Karlsson
Eva Lord
Ulf Lundberg
Ola Lövgren
Patrik Nilsson
Ulla Nilsson
Tomas Petersson
Stefan Petersson
Anders Rotviker

3.00 min

Peter Axelsson
Roine Axelsson
Håkan Gustafsson
Jonas Gustafsson
Bo Hasting
Marie Carlberg
Arvid Kalén
Ann Karlsson
Agneta Carlsson
Bernt Karlsson II
Ulrika Kronqvist
Lennart Petersson
Alva Lundin
Gösta Carlsson
Dag Stenfelt
Birger Svensson

3.30 min

Mats Lindström
Tomas Lindström
Gunvor Lord
Lena Lövgren
Maria Nilsson
Per-Inge Nilsson
Stefan Nilsson
Greger Ottosson
Sonja Svensson

4.00 min

Annica Gabrielsson
Åsa Hermansson

4.30 min

Ulrika Rindstig

TÄVLINGSPROGRAMMET

Här följer en uppräknig av de tävlingar som finns under våren och sommaren. Observera dock att det ännu inte är spikat vilka som kommer att ingå i klubbens program med reseersättning o.dyl.

26/2-28/2 3-dagars i Sassnitz, DDR
13/3 Halmstads OK
14/3 Laholms IF budkavle
19-21/3 Träningsläger (A-truppen)
21/3 Falkenberg IK
27/3 Ronneby OK budkavle
28/3 OK Orion, Jämjö
4/4 Växjö OK
8/4 Linköpings OK natt
10/4 p Gårdsby IK budkavle
11/4 s OK Eken, Åtvidaberg
12/4 k Berga SOK
12/4 Linköpings OK
16/4 Alvesta SOK natt
17/4 Växjö AIS
18/4 OK Virdarna, Vislanda
24/4 OK Berget, Taberg u-kavle
25/4 Ätrans IF 7-manna (prel)
25/4 Tranås AIF
1/5 Landsbro IF
2/5 OK Bävern, Ekenässjön
8-9/5 Tiomila, Eskilstuna
9/5 Hultsfreds OK ungdom-kavle
15/5 Grycksbo IF
16/5 OK Kåre, Falun Kopparkavlen
20-23/5 Hälsingepaket
29-31/5 Sundsvallspaket
29/31/5 Pingst 3-dagars V-tyskland
13/6 Joukolakavlen, Finland
3-4/7 Tjoget, Emmaboda
7-9/7 Fjäll-OL, Åre
10-11/7 Gotlands 2-dagars
10-11/7 Blekinge 2-dagars
12/7 Sommarbudkavlen, Gotland
14-16/7 Gotlands 3-dagars
6-8/7 Östgöta 3-dagars
16-18/7 Jyllands 3-dagars
19-23/7 O-ringens 5-dagars
30-31/7 "Gubbarnas 10-mil", Linköping

Viktig OL-information!!

Resan till Västtyskland i Pinget bör anmälas snarast.

Träningslägret i Halmstad 19-21/3 anmäles senast 28/2 till Sten.

Gotlandstävlingarna i juli kan innebära begränsat deltagarantal. Ordinarie anmälan omkr 1/6 men anmäl snarast.

Östgöta 3-dagars 6-8/7 är också be-
gränsat. Senaste anmälan 15/5.

Tack för att NI ville
arrangera natt-ol på
mina marker söndagen

NYA MEDLEMMAR

Camilla Appelqvist Örgrundsv. 4.	Stig Lövgren Blåklintsv. 4.
Jessica -2-	Birgit -"- -"-
Roland Karlsson Torpv. 18.	Göran Lindqvist Borås, PL 143 Berga
Magnus Fagerström Uvög. 4.	Therese Träff Tallåsav. 3
Anders Schierenbeck Klarabergsvl. 14.	Josefine Träff -"-
Karin Carlsson Torpv. 18.	Leif Lövgren Mandalsv. 4.
Patrik Lindahl Norrbackav. 30.	Gunnar Gren Uvög.
Jerry Svensson Stångehamnsv. 139.	Agnetha Nilsson Ekv. 16
Nils Johansson Båtg. 6	Karin Johansson Cederströmsv. 16
Kerstin -"- -"-	John-Olov Lindeberg -"- 11
Rickard -"- -"-	Ann Isaksson Dalg. 38
Jan Engström Bröllopsv. 32.	Ulrika Sehammar Bredav 20
Camilla -"- -"-	



- Tycker du inte det skulle va kul med fler tjejer i klubben?
 - Jo det är en bra idé, men det värsta är att dom försvinner så fort.



- Ja, de ä väl inte så konstigt. Killarna snackar ju sällan med oss. Och våra resultat lägger dom ju inte märke till, om vi inte håller oss i toppen förstås.



- Måste vi snacka med dom också?
 Jag vet ju inte vad jag ska säga.



? ? ? ? ?
 ? ? ? ?

SENAST: 820515

Manus lämnas till Bertil Kalén Åsvägen 8